
Version 1.3  CRSC-LT-000004 October 6, 2023 

 

Privatumo pranešimas – Kandidatai į darbo vietas Lietuvoje 

Šis privatumo pranešimas skirtas prašymus priimti į Lietuvoje esančias darbo vietas teikiantiems 
asmenims. Jame nurodoma, ko tikėtis, kai „Ipsen“ renka ir tvarko jūsų asmeninę informaciją.  

 

Kandidatų duomenų valdytojas yra „Ipsen Pharma Pharma SAS“ Lietuvos filialas, įsikūręs T. Narbuto 
g. 5, 08105 Vilnius (toliau – „Ipsen“). Kai kuriais atvejais prireikus duomenų valdytoju gali būti jūsų 
duomenis tvarkantis tretysis asmuo. 

Be to, mūsų prašymų teikimo sistema kandidatams suteikia informaciją apie privatumo apsaugą. 
Jiems skirtas privatumo pranešimas yra prieinamas kandidato sistemoje ir taip pat turėtų būti 
perskaitytas, bendram suvokimui apie tai, kaip mes tvarkome jūsų asmens duomenis, jums 
kreipiantis dėl darbo ir prieš pradedant dirbti „Ipsen“. 

Renkami duomenys 

Mes renkame asmeninę informaciją apie jus, kai besikreipdami dėl darbo įvedate savo duomenis 
arba įkeliate savo CV ir kitą informaciją apie save. Duomenis apie kandidatus mes taip pat gauname 
iš įdarbinimo agentūrų ir iš tokių sistemų kaip „LinkedIn“ ar kitų darbuotojų paieškai naudojamų 
internetinių sistemų. 

Kandidatų asmens duomenys gali būti: 

 Vardas, pavardė ir kontaktiniai duomenys, įskaitant el. pašto adresą, telefono numerį, 
gyvenamosios vietos adresą 

 Akademinė ir profesinė kvalifikacija 

 Informacija apie jūsų įgūdžius ir kompetenciją 

 Informacija apie jūsų darbo patirtį ir jūsų lūkesčius dėl darbo užmokesčio  

 Išsami informacija apie paskutinį jūsų darbdavį ir (arba) jus rekomendavusius asmenis 

Jei surengsime pokalbį su jumis, jūsų gali būti paklausta, ar pageidautumėte, kad mes jūsų darbo 
pokalbio metu, kai tikėtina, jog pateiksite tam tikrus neskelbtinus duomenis apie save, imtumėmės 
kokių nors ypatingų priemonių. 

Mes taip pat fiksuosime informaciją apie jūsų atsakymus darbo pokalbio metu. Mes taip pat galime 
pasilikti informacijos apie bet kokius įvertinimus ar užduotis, kurias prašysime jūsų atlikti kandidato 
vertinimo metu. 

Duomenų tvarkymo tikslas ir teisinis pagrindas 

Priklausomai nuo duomenų tvarkymo veiklos, jūsų asmens duomenų tvarkymą vykdome šiais 
teisėtais pagrindais. 

Teisinis pagrindas Tikslai 



Version 1.3  CRSC-LT-000004 October 6, 2023 

ES BDAR 6 
straipsnio 1 dalies 
b  punktas. Sutartis 

ES BDAR 6 straipsnio 1 dalies b punktu, susijusiu su duomenų tvarkymu, 
būtinu sutarčiai vykdyti arba imtis veiksmų jūsų prašymu prieš sudarant 
sutartį, mes remiamės atlikdami šiuos veiksmus: 

 Mes renkame ir naudojame jūsų duomenis, kad išnagrinėtume jūsų 
prašymą priimti į darbą, priimtume sprendimus dėl galutinio 
kandidatų sąrašo sudarymo ir susisiektume su jumis prašymo 
svarstymo metu. Mes taip pat dalinsimės duomenimis su bet kokiais 
pagalbą įdarbinant teikiančiais trečiaisiais asmenimis. 

 Prašymo svarstymo metu mes galime paprašyti jūsų atlikti 
vertinimo užduotis ir susijusius duomenis mes saugosime tam, kad 
galėtume priimti sprendimą. 

 Jei jums bus pasiūlyta įsidarbinti, mes tvarkysime jūsų duomenis 
tam, kad galėtume jums pasiūlyti sutarties sąlygas. Mes taip pat 
sukursime jums paskyras mūsų sistemose. 

 Prieš jums pradedant dirbti jūsų kontaktinę informaciją galime 
panaudoti jums skirtoms žinutėms ir kvietimams į susitikimus 
išsiųsti. 

 Jei priimsite mūsų pasiūlymą, jūsų duomenis mes naudosime 
sutarties su jumis parengimui, organizacinių susitarimų sudarymui ir 
jūsų duomenų perdavimui naudas teikiantiems tretiesiems 
asmenimis, su kuriais bendradarbiaujame. 

ES BDAR 6 
straipsnio 1 dalies c 
punktas. Teisinė 
prievolė 

Tvarkydami bet kokią jūsų mums pateikiamą informaciją, atlikdami bet 
kokius pagrįstus pakeitimus, kurių jums gali prireikti įdarbinimo metu, savo 
teisinių prievolių vykdymo tikslu mes vadovausimės 6 straipsnio 1 dalies c 
punktu ir Lygybės įstatymu. 

 

Tvarkydami ypatingų kategorijų asmens duomenis apie jus, vadovaujamės atitinkamomis ES BDAR 9 
straipsnyje įtvirtintomis tokio pobūdžio duomenų tvarkymo sąlygomis, t. y.: 

Tvarkymo sąlyga Tikslai 

ES BDAR 9 straipsnio 2 
dalies b punktas - 
Darbo, socialinio 
draudimo ir socialinės 
apsaugos teisė 

Kiek tai susiję su įdarbinimu, remsimės 9 straipsnio 2 dalies b punktu, 
tvarkydami bet kokią jūsų prašymo turinio dalimi esančią jūsų pateiktą 
informaciją, kuri priskiriama ypatingų kategorijų duomenims, pvz., 
informaciją apie sveikatą, religiją ar etninę kilmę, įskaitant, pavyzdžiui: 

 rinkdami duomenis apie etninę priklausomybę, kuriuos 
apibendrinta forma naudojame lygybės užtikrinimo stebėsenai 

 įsitikindami, ar turite teisę dirbti atitinkamoje šalyje 

 atlikdami jūsų sveikatos patikrinimus, kiek tai susiję su jūsų 
pareigomis 

 sudarydami specialius susitarimus dėl jūsų darbo pokalbio 

 



Version 1.3  CRSC-LT-000004 October 6, 2023 

Duomenų gavėjai 

Su jumis susijusi informacija bus prieinama tik patvirtintam žmogiškųjų išteklių specialistui, samdos 
vadovui ar kitiems atitinkamiems vadovams, IT ir tik tiems, kurie turi teisėtą poreikį susipažinti su 
jūsų informacija. 

Jūsų asmenine informacija prireikus dalijamasi su atitinkamais kitų grupės įmonių darbuotojais ir 
trečiaisiais asmenimis, kurie „Ipsen“ vardu tvarko duomenis šiame Pranešime nurodytais tikslais. 

„Ipsen“ politika siekiama užtikrinti, kad mūsų pasitelkiami tretieji asmenys tinkamai saugotų jiems 
patikėtą informaciją. Mūsų vardu duomenis tvarkantys tretieji asmenys bus saistomi ES BDAR 
nuostatas atitinkančių sutarties sąlygų, atsižvelgiant į mūsų atitinkamas užduotis. „Ipsen“ šioms 
įmonėms teiks tik paslaugai teikti reikalingus asmens duomenis.  Su trečiaisiais asmenimis mes 
dirbame priimdami į darbą naujus darbuotojus ir pradėdami su jais santykius; tokie tretieji asmenys 
yra: 

 Įdarbinimo agentūros, padedančios spręsti įdarbinimo proceso klausimus 

 Technologijų teikėjai, tvarkantys įdarbinimo duomenis 

 Pagalbinės sistemos darbo pokalbiams vykdyti 

 Biografijos faktų tikrinimo paslaugų teikėjai 

„Ipsen“ neparduoda, nenuomoja ir nesinuomoja jūsų asmens duomenų. 

Saugojimo terminas 

Jūsų asmens duomenys bus saugomi laikantis „Ipsen“ Bendrųjų saugojimo ir archyvavimo gairių bei 
papildomų vietinių ES gairių. „Ipsen“ politika – nelaikyti jūsų asmens duomenų ilgiau, nei būtina 
tikslui, kuriam jie buvo surinkti, pasiekti ir įvykdyti bet kokias priešingus reikalavimus nustatančias 
teisines ar reguliavimo nuostatas. 

Tarptautinis duomenų perdavimas 

Jūsų asmens duomenis gali tvarkyti paslaugų teikėjai arba su „Ipsen“ susijusios įmonės ne ES šalyse, 
kuriose asmens duomenų apsaugos lygis gali būti nepakankamas. Siekdama užtikrinti, kad jūsų 
asmens duomenys būtų apsaugoti, „Ipsen“ prireikus užtikrins, kad gavėjas būtų sudaręs duomenų 
perdavimo sutartis, į kurias būtų įtrauktos atitinkamos standartinės sutarčių sąlygos. „Ipsen“ grupėje 
šalys pasirašė Grupės vidaus sutartį, kurioje numatytos standartinės sutarčių sąlygos, suteikiančios 
mums teisę perduoti asmens duomenis į iš vienos šalies į kitą įmonės viduje. 

 

  



Version 1.3  CRSC-LT-000004 October 6, 2023 

Jūsų teisės 

Atsižvelgiant į aplinkybes ir galiojančius teisės aktus, turite šias su jūsų duomenimis susijusias teises: 

Teisė Ką tai reiškia? 

1. Teisė susipažinti Jūs turite teisę susipažinti su „Ipsen“ tvarkomais duomenimis. 

2. Teisė reikalauti ištaisyti 
duomenis 

Jūs turite teisę reikalauti, kad jūsų duomenys būtų ištaisyti, jei 
jie yra netikslūs arba neišsamūs. 

3. Teisė reikalauti ištrinti 
duomenis 

Kitaip dar žinoma, kaip „teisė būti pamirštam“, kuri, paprastai 
tariant, reiškia, kad jūs turite teisę reikalauti, kad mes ištrintume 
arba pašalintume jūsų duomenis, jei nėra įtikinamos priežasties 
„Ipsen“ juos toliau naudoti. Ši teisė nėra absoliuti – yra jos 
išimčių. 

4. Teisė apriboti duomenų 
tvarkymą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę „blokuoti“ arba 
sustabdyti tolesnį jūsų duomenų naudojimą. Kai tvarkymas yra 
apribotas, „Ipsen“ vis tiek gali saugoti jūsų duomenis, tačiau 
negali jų toliau naudoti. 

5. Teisė į duomenų 
perkeliamumą 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę gauti ir pakartotinai 
naudoti savo asmens duomenis struktūrizuotu, įprastai 
naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu. 

6. Teisė nesutikti su 
duomenų tvarkymu 

Tam tikromis aplinkybėmis turite teisę nesutikti su tam tikrais 
duomenų tvarkymo veiksmais. 

 

Jei norite pasinaudoti bet kuria iš šių teisių, prašome atsiųsti mums prašymą dėl duomenų 
subjekto teisių užpildydami šią formą. 

Jei turite kokių nors abejonių dėl šio privatumo pranešimo, nedvejodami rašykite „Global Ipsen“ DAP 
adresu dataprivacy@ipsen.com. 

 

 


